
Lehdistötiedote   Oripään kunta 
 
Pieni, suuri Oripää 
 
Oripää on Varsinais-Suomen toiseksi pienin kunta, jossa on reilu 1400 asukasta. Oripäästä on hyvät 
yhteydet moneen suuntaan: 20 km Loimaalle, 40 km Huittisiin, 50 km Turkuun ja Helsinkiinkin vain 160 km. 
Suuren Oripäästä tekevät isot tapahtumat. Oripään lentokentällä järjestettiin Suviseurat 2009, jolloin 
lentokentän alueella asui neljä päivää 64 000 seuralaista. Tänä vuonna Okraan odotetaan yli 70 000 kävijää. 
Näyttelyalue on 23 ha ja näytteilleasettajia yli 500. 
  
Kunnan visio vuoteen 2025 kuuluu: ”Oripään kunta on itsenäinen ja moderni sekä perinteitä kunnioittava 
maaseutukunta, joka tekee yhteistyötä naapurikuntien kanssa.” Kuntaliitosselvityksiin ei Oripäässä ole vielä 
ollenkaan ryhdytty eikä kuntaliitoksesta nähdä mitään hyötyjä. Terveydenhuollon ja sosiaalitoimen 
yhteistyötä tehdään Loimaan kaupungin kanssa ja Loimaan Alastarolla oripääläiset käyvät yläkoulussa. 
Yrityspalvelu-, aluearkkitehti- ja varhaiskasvatusyhteistyötä tehdään Auranmaan kuntien kanssa. 
 
Oripäästä lähtee Yläneenjoki ja Pyhäjoki, jotka laskevat Pyhäjärveen, Heinijoki, joka laskeen Loimijokeen ja 
edelleen Kokemäenjokeen sekä Aurajoki. Oripään halki kulkee Kantatie 41 ja historiallinen Huovintie, 
molemmat Turku – Tampere teitä. 
 
 
Elinkeinot 
 
Oripään kunta on suurin työllistäjä maaseutupitäjässä, jossa erikoisuutena ovat isot kasvihuoneet, joissa 
tuotetaan ruukkukukkia, salaattia, tomaattia ja kurkkua. Munia ja kanoja tuotetaan Oripäässä myös paljon. 
Rakennusalan yritykset ovat suurin ryhmä maatalousyritysten jälkeen. Pienessä kunnassa on hyvät 
yksityiset ja julkiset peruspalvelut. Alkutuotannon työpaikkojen osuus 29,2 % (Varsinais-Suomi keskimäärin 
3,5 %). Työttömyysprosentti oli toukokuun lopussa 7, 8 %. 
 
 
 
Urheilullinen ja liikunnallinen Oripää 
 
Lentokenttä on moottori- ja erityisesti purjelentäjien käytössä. Uutena harrastajaryhmänä viime kesänä 
olivat myös laskuvarjohyppääjät. Lentokentällä on ilmailutapahtumia toukokuusta elokuuhun. 
 
Oripäässä on urheiluun ja liikuntaan panostettu viime vuosina paljon. Uusi liikuntahalli valmistui koulun 
kupeeseen kesällä 2012 ja loppuvuodesta vanhaan liikuntatilaan valmistui kuntosali. Lisäksi piha-alueille 
hankittiin uusia ulkoliikunta- ja leikkivälineitä. Ikäihmisten liikkumista tukemaan hankittiin kävelyreittien 
varsille penkkejä, joilla voi välillä huilata. Turun Seudun Moottoriurheilijat ry hallinnoi enduroreittiä 
lentokentän itäpuolella. Samainen reitti toimii puolustusvoimien harjoitusreittinä.  
 
Ulkoliikuntamahdollisuuksia Oripäässä pidettiin erinomaisina kyselyssä, joka tehtiin liikuntahallin 
rakentamisen suunnittelun yhteydessä. Lentokentän läheisyydessä on pururata, jossa on talvisin valaistu 
hiihtoreitti, ampumarata, pesäpallokenttä ja Lions Clubin viime kesänä kunnalle lahjoittama frisbeegolfrata. 
Lentokentän lähimaastossa kiertelee Polvarinpolku laavuineen, jonne myös talvisin ajetaan hiihtoladut. 
Harjureitti on 28 km vaellus- ja hiihtoreitistö Oripään, Säkylän, Huittisten ja Loimaan alueella. Kunnassa on 
myös jääkiekkokaukalo, joka kesäisin toimii tenniskenttänä, 2 beachkenttä ja 2 leikkipuistoa. Aurajoen 
alkulähteisiin voi tutustua pienellä reitillä, jonka varrella on kyltein kerrottu Aurajoesta ja alueen luonnosta. 
 
Kulttuuri Oripäässä 
 



Villa Ville eli Viljo Syrjämän ateljeekoti tarjoaa mielenkiintoisen tutustumiskohteen taiteen ystäville ja 
historiasta kiinnostuneille sopivia kohteita ovat kotiseutu- ja kauppamuseo Kivimakasiini sekä Hartmanin 
museomökki. Karavaanarit kokoontuvat Krapurantaan. 
 
Vuorovuosin Oripäässä vietetään Okraa ja kotiseutupäiviä. Kotiseutupäivillä nautitaan paikallisin voimin 
toteutetuista tapahtumista ja näyttelyistä. 
 
www.oripaa.fi 
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